nis qui de celo descendit. Non
sicut manducauerunt patres
vri manna in deserto: et mor-
tui sunt. Qui manducat
hunc panem. uiuet in eternu[m] **oe**

Crede tu

Si aut uiuens ui-
dit

me pater et ego
in

uo propter pa-
trem

et qui manducat
me et ipse uiuet prop-

ter me. Alle-
luia

alle-
luia

alle-
luia

Ecclēsie tue quē dōne **seme**
uniatas et panis p̄picius do-
na comedē: que sub oblatis
numerib; iusticie deliquit

tue. **P** dnm̄ w̄m̄ ih̄m̄ xp̄m̄ **o**

A
bibe
tunc
qui
ue
ca
E
tu
pt
la
ca

99

In et actione placemus. **P**
in episcopi beati iohannis apostoli.

Rem. In hoc apparuit ca-
ritas dei in nobis. quoniam
filium suum unigenitum misit
deus in mundum: ut unum
quisque per eum. In hoc est ca-
ritas non quasi nos dilexi-
mus deum: sed quoniam ipse pro-
ceperit nos et misit filium
suum propter peccata nostra.
Rem. si deus dilexit
nos: et nos debemus diligere
deum. Deum nemo vidit
unquam. Si diligamus in-
ter: deus in nobis manet et
caritas eius in nobis perfecta
est. In hoc intelligimus quia
in deo manemus: et ipse in no-
bis: quoniam de spiritu suo dedit no-
bis. Et nos vidimus et testi-
ficamus: quoniam pater misit filium
suum salvatorem mundi. Quis
confessus fuit quoniam ihesus est
filius dei: deus in eo manet
et ipse in deo. Et cognovimus
nos et credimus veritati: quoniam
habet deus in nobis. Deus
veritas est. Et qui manet in
veritate: in deo manet et deus

Cuiusmodi... compl
 dicuntur... auctores
 pueritiam... scienter
 experient... que fuerat
 recta p... **ma. viij.**
S...
 miser... uam in me
 die temp... se
 cupi... num de us
 ita et... a m
 fmes... re m...
 ple... na...
A...
 ...
 ...

For...
 ...
 ...

missi in monte sancto eius **om**
Deus cuius potentia in
 sua dispositione non fallit
 te suppliciter exoramus ut
 nostra omnia subueniens et
 omnia nobis profutura conce
 das. **P. dnm. ad romanos.**

Fratres. Debitores sumus
 non carni; ut secundum carnem ui
 uamus. Si enim secundum carnem
 uixeritis; moriemini. Si autem
 spiritu facta carnis mortifi
 caueritis; uiuetis. Quis enim
 enim spiritus dei agnoscitur; huius
 filij sunt dei. Non enim acce
 pistis spiritum seruitutis iterum
 in timore; sed accepistis spiritum
 adoptionis filiorum in quo
 clamamus abba pater. Ipse
 enim spiritus testimonium reddit
 spiritui nostro; quod spiritus filij
 huius dei. Si autem filij; et ho
 mines. Hec testes quidem dei
 coherentes autem expectati.

Sequitur gradualis. Etia
 unum in deum paterem **h. s.**

Ille qui dicit michi dñe dñe; et intrabit in regnum celorum. Sed qui facit voluntatem patris mei qui in celis est. Ipse intrabit in regnum celorum.

te pa pu
le me us

Suscipe munera quae dominoe que tibi de tua largitate deferimus. ut haec sancta misericordia gratiae tuae operante virtute presentis vite misericordiae uauificetur; et aeterna gaudeant. **Ps**

Suscipe munera quae dominoe que tibi de tua largitate deferimus. ut haec sancta misericordia gratiae tuae operante virtute presentis vite misericordiae uauificetur; et aeterna gaudeant. **Ps**

Suscipe munera quae dominoe que tibi de tua largitate deferimus. ut haec sancta misericordia gratiae tuae operante virtute presentis vite misericordiae uauificetur; et aeterna gaudeant. **Ps**

arbor mala bonos fructus facere. Omnis arbor que non facit fructum hominum; excidetur et in ignem mittetur. Igitur ex fructibus eius cognoscetis eos. Non quisquam qui dicit michi dñe dñe; et intrabit in regnum celorum. Sed qui facit voluntatem patris mei qui in celis est. Ipse intrabit in regnum celorum.

Suscipe munera quae dominoe que tibi de tua largitate deferimus. ut haec sancta misericordia gratiae tuae operante virtute presentis vite misericordiae uauificetur; et aeterna gaudeant. **Ps**

Iustus et misericors dominus. Quoniam suauis est dominus. Beatus uir qui sperat in domino.

am suauis est dominus
beatus uir qui sperat in domino